
FIȘĂ  TER EN SPAȚIU VER DE

2. ADR ESA:Com una Tașca, Localitatea

3. DEȚINĂ TOR I ȘI SITUAȚIE JUR IDICĂ  TER EN SPAȚIU VER DE 

5. ECHIPAR EA EDILITAR Ă  A TER ENULUI
6. DATE PR IVIND VEGETAȚIA EXISTENTĂ  PE TER EN SPAȚIU VER DE

7. DOCUMENTE EMISE CU PR IVIR E LA TER ENUL SPAȚIU VER DE ȘI CONSTR UCȚIILE EXISTENTE
Intoc m it:

S.C. TOPOPR EST S.R .L.
Piatra Neam ț

Verificat:

A     C     t     E     G     T

4. DESCR IER E CONSTR UCȚIIEXISTENTE PE TER EN SPATIU VER DE
Num e si prenum e
proprietar c onstruc tii

Tip
proprietate

Mode d e
ad m inistrare

Nr.c orp
c ons.

Categ orie
folosinta Observatii

Total:

Suprafata m as. (m p)
sol subsol

1. AMPLASAMENT TER EN SPAȚIU VER DE

Mun. Piatra Neam ț

Proprietar/
detinator 
sp verd e

Tip
proprietate

Mode d e
ad m inistrare Observatii

Suprafata m as. (m p)
Teren
exc lusiv

Teren
ind iviziune

Total:

Nr.
parcela

Categ orie
folosinta

Județul: Neam ț
Localitatea: 
Cod  SIR UTA: 

Secțiune plan:
Nr. Sector cad astral:
Nr. Cadastral:
Nr. Carte funciara

P.P. C.L. 588

Total
teren
sp verd e

svvs         6221         6221
        6221

Ticoș Floarea

Ticoș Floarea
124607

Strada Ticosului

6867

622

620

619

618

1513
15101509

1508
1507

1506
15051504

1503
1502
15011500

14991498
1497

1496
1495

1494

1491
14901489

1488
1486

1477
1476

1473

1243

1237
1235

1233

1230
1228

1221
1220

588

586

593




